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NJOFTIM

Agjencia Kosovare e Privatizimit (“Agjencia”) i njofton palët e interesuara me Vendimet e Bordit të Drejtorëve, BD 213/10, të datës 30.10.2024, se ndërmarrja: NSH Hoteliere “KOPAONIK” Leposavic/Kosovë, dhe të gjitha asetet e saj të cilat gjenden në territorin e Kosovës,  janë pronë shoqërore dhe bien nën kompetencat administrative të Agjencisë. 

Publikimi i Njoftimeve do të bëhet me: 07,08,09,10  dhe 11.11.2024.  

Për njoftim më të hollësishëm vizitoni faqen e Agjencisë https://www.pak-ks.org/Page.aspx?id=1,108 
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